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TEST RESULT

1.Tén méu thi/Name of sample: 6ng HDPE @75x4,5 PN10 PE100

2. Khach hang/ Customer: Cong ty Cé phan nhua Binh Minh
4. Ngay nhan mau/ Reception date: 03/ 3/ 2015

3. S6 lwong mau/Quantity: 01 méu

5. Tinh trang mau/Description:

01 doan 6ng nhua dai 1 mét

6. Thoi gian thir nghiém/T'est period: Tu ngay 04/ 3/ 2015 dén ngay 01/ 4/ 2015

STT Tén chi tiéu Dbon vi Phuong phap thir Két qua
Item Speczﬁcation Unit Test methods Results
1 | Kich thudc co ban mm TCVN 6145: 2004
( Basic dimentions )
- Buong kinh ngoai 75,2
( Mean outside diameter )
- Chiéu day thanh 6ng 4,7
( Mean wall thickness )
2 | Do thay déi kich thuéc theo chiéu doc % TCVN 6148: 2007 1,3
(Longitudinal reversion )
3 | Do bén d6i véi dp sudt bén trong tai kg/cm’ ISO 1167: 2006 15,8
nhiét do 20°C trong 100 gid Khong bi 1o 1i
( Resistance to internal pressure at No leakage
temperature 20°C in 100h )

TRUGNG PTN HANG TIEU DUNG
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Pham Thiy Hang

Ha N, ngay 02/ 4 /2015

1. Phiéu két qua nay chi cé gia tri @i voi mau thir do khach hang dwa téi.

This test results is value only for samples taken by customer.

2. Khéng duge trich sao mét phan két qua nay néu khong dugc sw dong ¥ cua trung tam Ky thudt 1.
This test results shall not reproduced except in full, without the weitten approved of QUATEST 1.
3. Tén mau va tén khach hang dwgc ghi theo yéu cau ciia khach hang.

Name of sample and customer are written as customer's request.
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1. Phiéu két qua nay chi cé gia tri @i véi mau thir do khdach hang duwa téi.
This test results is value only for samples taken by customer.
2. Khéng dugc trich sao mét phan két qua nay néu khéng dwoc s dong y cua trung tam Ky thugt 1.
This test results shall not reproduced except in full, without the weitten approved of QUATEST 1.
3. Tén mau va tén khach hang dwgc ghi theo yéu cau ciia khach hang.
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